平成 28 年 6 月 24 日

各 位

会 社 名 長瀬産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 朝倉 研二

上場取引所 （東証第 1部 コード 8012）

問 合 せ 先 財務部本部長 髙見 輝

（TEL  03-3665-3028）

「第 101 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 28 年 6 月 7 日付にてご発送いたしました「第 101 回定時株主総会招集ご通知」

につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げます

とともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）

株主総会参考書類（11頁）

「第２号議案 取締役９名選任の件」における

候補者番号９．家守 伸正氏の「社外取締役候補者に関する特記事項」

（修正前）

一般社団法人国際資源開発研修センター

（修正後）

一般財団法人国際資源開発研修センター

以上